
sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Convite

 
 
 

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 
LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PARA USO 
EXCLUSIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
CARTA CONVITE Nº 001/2017 

 
Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado 
da CC nº 001/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA – CNPJ: 
01.793.692/0001-35 (Contratante) e MC3 SISTEMAS LTDA., (Contratado). OBJETO: 
serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso exclusivo 
da Câmara municipal de NOVA VIÇOSA, conforme o anexo I. VALOR: R$12.000,00 
(Doze mil reais) - VIGÊNCIA: janeiro a dezembro de 2017 a contar da assinatura do 
contrato. Publique-se e Cumpra-se. 
       
     NOVA VIÇOSA, 19 de janeiro de 2017.  
 
 

______________________________________ 
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO 

Presidente 
 

 

_______________________________________ 
CLEBER BARROS MONTEIRO 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 

 
CONTRATO Nº: 004/2017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
Contratado: MC3 SISTEMAS LTDA. 
Objeto: Serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso 
exclusivo da Câmara municipal de NOVA VIÇOSA, conforme o anexo I. 
Valor estimado: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 
Assinatura: 19/01/2017. 
Validade: 31/12/2017. 
 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0C579161B02B20E8ED501DC9E153E82


		2017-01-20T17:40:06-0300




